REPUBLIKA | SHO PLRARILAL

AGJENCIA SHTETKERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE JUG

Nr. 6524 Prot. Tirané, mé 06 .10 .2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE

Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane

Drejtoria Vendore Tirana Jug, né zbatim t&¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *’Pér p€rcaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé,té objekteve pa titull pronésie, trojeve té€ tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 43320 prot., daté 28.12.2020 plotésuar
nga subjekti SHPETIM SKENDER LULI.

Nga procesverbali verifikimit né terren mé datén 03.08.2023 rezulton se objekti ndodhet né Njésiné
Administrative nr.1 me kéto té dhéna;

e /K. 8170, nr. pasurie 11/529

* Sipérfage parcelés ndértimore 209.6 m?
o Sipérfaqe e bazés sé ndértimit 93 m?2

e Numri i kateve 2KT.

e Pérbanim

Pasurité kufitare:
e Verinr.pasurie 11/529/1
e Jugnr.pasurie  11/529/3
e Lindje nr.pasurie 11/529/3
e Peréndim nr.pas 11/329

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t€ béhet afishimi publik prané Njésisé Administrative nr.1 kjo bazuar né pikén
22 t€ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ‘T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér
30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se
Kadastrés.
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GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANAJUG | NUMRIUNIK (INDEKS): 12_9020352,12_9023603 |
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: '

BA SHKIA: TIRANE

ZONA KADASTRALE: 8170

ADRE SA E PASURISE: NJESIA A PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =J¢ PR.TE VET =JO
INDEKSI I HARTES: TR-N-15

NR.PASURISE:
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

SHKALLA: 1500 POSEDUESE  SHPETIM SKENDER LULI
DATA: 05.10.202”3 ; ’ ‘ | , Emér _ atesiz

KRGJ SH
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KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas  11/529/1 - HYRJA NE OBJEKT
JUG NrPas 11/529/3 ; E

LINDJE NePas  11/529/3 [ ] OBJEKTI
PERENDIM NrPas 11/329 ——— KUFI PARCE LE

SEKTORI | LEGALIZIMIT.CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE
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